
 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

 

Uchwała nr 20/2022 

Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 11 maja 2022 roku  

 

w sprawie: zatwierdzenia specyfikacji specjalnej edycji Konkursu na 

Dofinansowanie Działalności Doktorantów 

 

Działając na podstawie art. 33 Regulaminu Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz § 11 ust. 1 i 2 Regulaminu Konkursu Towarzystwa Doktorantów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego na Dofinansowanie Działalności Doktorantów UJ z dnia 

28 października 2019 roku (z późn. zm.), po zapoznaniu się z opinią Komisji 

Konkursowej, Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza 

specyfikację specjalnej edycji Konkursu na Dofinansowanie Działalności 

Doktorantów, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

        Prezes  

        Towarzystwa Doktorantów  

        Uniwersytetu Jagiellońskiego  

         

        mgr Anna Wójtowicz 

 

 

 



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 20/2022 Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 11 maja 2022 roku 

I. Dofinansowanie udziału w konferencji online  

L.p.  Imię i nazwisko  Nazwa konferencji  Termin  Organizator  Kwota wnioskowana  Kwota przyznana  

1.  Olga Kaczmarczyk  XXXIX Zjazd Towarzystwa 

Internistów Polskich i XXI 

Krajową Konferencję 

Szkoleniową Towarzystwa 

Internistów Polskich „Postępy 

w chorobach wewnętrznych” – 

INTERNA 2022  

20-21.05.2022  Towarzystwo Internistów Polskich  320  320  

2.  Gaberiela Gore-

Gorszewska  
Międzynarodowa Konferencja 

Naukowa Terapia poznawczo-

behawioralna wobec 

współczesnych wyzwań  

13-15.05.2022  online  800  800  

  

II. Dofinansowanie korekty językowej  

L.p.  Imię i nazwisko  Tytuł artykułu  Nazwa czasopisma, ISBN, 

punkty MEiN  
Kwota wnioskowana  Kwota 

przyznana  
1.  Karolina Chowaniec  Does enrichment of the environment with 

nitrogen increase the negative effect of salt on 

the physiology of lichens?  

Environmental Science and 

Pollution Research ISSN 0944-

1344 1614-7499 Liczba 

porządkowa w wykazie 

czasopism: 5843 Punkty MEiN: 

100  

738  738  

2.  Justyna Grochala  Temporomandibular joint signal database and 

RDC/TMD diagnosis application.  
Folia Medica Cracoviensia, ISSN 

0015-5616 , pozycja lp. 22438 

1000  330  



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

Unikatowy Identyfikator 

Czasopisma 22449 czasopismo za 

70pkt  
  

III. Wyjazd zagraniczny  

L.p.  Imię i nazwisko  Nazwa konferencji  Termin  Miejsce  Kwota 

wnioskowana  
Kwota 

przyznana  
1.  Dominika Furtak  The Central and East European International Studies 

Association (CEEISA) 2022 Convention  
22-24.06.2022  Bratysława, 

Słowacja  
1800  1800  

2.  Anna Grobelny  Bordeaux Polymer Conference  13-16.06.2022  Bordeaux, Francja  838,24  839  

3.  Donald Woukeng 

Feudjio  
GETCO conference 2022  
  

30.05-3.06.2022  Paryż, Francja  4600  1800  

4.  Maria Rogucka  Labor in the Space Between Conference  2-4.06.2022  Cleveland, USA  1800  1800  

5.  Natalia Tołsty  Annual Conference of the European Academy of 

Religion  
20-23.06.2022  Bolonia, Włochy  1567,46   1568  

6.  Piotr Wesołowski  Fifth Annual Conference of the European Academy of 

Religion  
20-23.06.2022  Bolonia, Włochy  1800  1800  

7.  Shivani Shivani  15th Pisa Meeting on Advanced Detectors  
  

22-25.08.2022  La Biodola, 

Włochy   
1700  1665  

  

IV. Wyjazd krajowy  

L.p.  Imię i nazwisko  Nazwa konferencji  Termin  Miejsce  Kwota 

wnioskowana  
Kwota 

przyznana  
1.  Łukasz Fiedeń  VII Międzynarodowa Konferencję Naukowa „Problemy i 

wyzwania geografii komunikacji”  
29-31.05.2022  Warszawa  600  600  

2.  Emilia Sługocka  ACCORD Interdisciplinary Conference on Drug 

Sciences „Synergy of interdisciplinary innovations“  
26-28.05.2022  Warszawa  800  800  



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

3.  Gabriel Stachura  V Ogólnopolska Konferencja Metodyczna 

"Problematyka pomiarów i opracowań elementów 

meteorologicznych"  

30.06-2.07.2022  Lublin  450  450  

4.  Kinga Jarosz  II Seminarium "Geoenergetyka i Geotermalne Pompy 

Ciepła" : Inżynieria otworowa dla przekształceń 

energetycznych w Polsce  

24-26.05.2022  Uniejów  600  600  

5.  Sara Motyka  LIX Zjazdu PTB pod hasłem „Amor plantarum nos unit” 

w Stulecie Polskiego Towarzystwa Botanicznego  
28.06-1.07.2022  Warszawa  2000  600  

6.  Martyna Rogala  Plant diversity from mercury contaminated area and Hg 

accumulation in their tissues  
20-22.06.2022  Kraków  800  800  

7.  Gunel Madadli  Lodz East Asia Meeting (LEAM) on “Regional order in 

(post)-pandemic Asia”   
27-28.06.2022  Łódź  800  800  

8.  Marcin 

Krzyżanowski  
IX Międzynarodowy Kongres Azjatycki - Policy 

Horizons in Asia: Paths and Strategies  
18-20.05.2022  Toruń  600  600  

  

  

I + II + 

III + IV  
Łącznie rozdysponowana 

kwota  

Dofinansowanie udziału w 

konferencji online  
1120 zł  

17 142 zł  Dofinansowanie korekty językowej  1068 zł  

Wyjazd zagraniczny  9704 zł  
Wyjazd krajowy  5250 zł  

  

Wnioski odrzucone  

L.p.  Imię i 

nazwisko  
  

Nazwa konferencji  
  

Termin  
  

Miejsce/  
czasopismo/ 

organizator  
  

Kwota 

wnioskowana  
  

Powód odrzucenia wniosku  

z odniesieniem do Regulaminu 

Konkursu  



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

1.  Dominika Córa  nie dotyczy (korekta językowa)  nie dotyczy  Arts  4800  wniosek nie dotyczy korekty 

językowej (§8)  
2.  Ewelina Kowa  XI Polska Konferencja Chemii Analitycznej  19-23.06.2022  Łódź  600  kosztorys nie uzasadnia 

dofinansowania (§4, p. 6b)  
3.  Małgorzata 

Żukrowska  
Doctoral Seminarium on Comparative Civil 

Procedural Law  
11-16.06.2022  Piran, 

Słowenia  
1800  brak potwierdzenia od promotora w 

formie wiadomości e-mail z adresu 

w domenie uj.edu.pl lub innej 

służbowej (§5, p. 3c)  
4.  Judyta Bąk  28th EAA Annual Meeting  31.08-3.09.2022  European 

Archaeology 

Fair  

780  wydarzenie odbywa się poza 

wyznaczonym terminem 5.05-

30.06.2022 (§1)  

 


